ESTADO PARANA Pagina: 1/ 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

Relagao de Pagamentos do Tesouraria

C.N.P.J.: 76.910.900/0001-38

Municipio: JAGUARIAIVA

NUMERO DO PACOTE DE PAGAMENTO: 5246 DATA DO PAGAMENTO: 27/10/2022
TRANSAGAO FINANCEIRA: Ordem Bancaria: BANCO: 001 - Banco do Brasil S.A/AGENCIA: 2198 - 9 | 2198-9 - Jaguariaiva |/CONTA: 14363 - 4 | CONTA MOVIMENTO PMJ |
DESCRIGAO: NOTA FISCAL DE SERVICO

Num. Doc. _._.io Doc. — Credor CPF/CNPJ _ Banco : _ Agéncia Fno_:m o_‘mno_._ Dt Emissao _ Liq. pago
9269/22 EMP MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO 35.424.883/0001-41 341 - ITAU UNIBANCO S.A. 3736 -0 3736 37255-2 07/10/2022 122.751,38
9270/22 EMP MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO 35.424.883/0001-41 341 - ITAU UNIBANCO S.A. 3736-0|3736 37255 -2 07/10/2022 22.700,00
9271/22 EMP MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO 35.424.883/0001-41 341 - ITAU UNIBANCO S.A. 3736-0|3736 37255 -2 07/10/2022 6.468,52

Total do credor: 151.919,90
Total de documentos.: 3 TOTAL (R$): CENTO E CINQUENTA E UM MIL, NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E NOVENTA 151.919,90
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Esta mota fiscal néo foi assinada digitalmente.
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. Numero do RPS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

Numero da nota
17

) Secretaria Municipal de Finangas Data da emisséo

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e

da nota
18/10/2022 10:47:08

Data do fato gerador

18/10/2022 10:47:08

Cadigo de verificagdo

WZTLJJD8P

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: MENDES VIAGENS E TURISMO

Enderego: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO Numero: SN Bairro: Centro CEP: 84200-000

Municipio: Jaguariaiva UF:PR
E-mail: agenciadepassagens@gmail.com Site:

Nome/Razao social: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA Inscri¢do estaduat:
CPF/CNPJ:35.424.883/0001-41 Inscrigdo municipal: Telefone:(43) 3535-3999

Complemento: BOX TERMINAL RODOVIARIO JOAO PESSA Celular:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: JAGUARIAIVA PREFEITURA

Nome/Razao social: MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

CPF/CNPJ: 76.910.900/0001-38 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:

Enderego: PRACA ISABEL BRANCO Numero: 142 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 84200-000

Complemento: CENTRO ADM PREFEITO OTELIO RENATO BARONI

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: Telefone: (43) 3535-9400 Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor referente a contratagdo de empresa para concessdo de
subsidio para os servigos de transporte coletivo urbano, conforme
Lei n® 2.922/2022.

Empenho n°® 9269/2022.

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS

Processo N° 12526/2022 122.751,3800 1,0000 122.751,3800 122.751,38x2,46 = 3.019,68

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo
1 A vista 119.731,70

Valor (R$)

RETENCOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Outras retengdes

R$ 0,00

Valor bruto = R$ 122,751,38 Valor liquido = R$ 119.731,70

Cédigos dos servigos:

congéneres.

09.02 - Agenciamento, organizago, promogao, intermediacéo e execugdo de programas de turismo, passeios, viagens, excursdes, hospedagens e

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$)
0,00 0,00 0,00 122.751,38

Valor ISS(R$)
3.019,68

OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagéo: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Retencao
Local da prestacdo do servigo: Jaguariaiva

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.46%
Situacdo desta NFS-e: Retida

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 16.510,06 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 5.585,19 (4,55%) , com base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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Verificar autenticidade

U 91 SN SEIRVSIS



ATESTADO

/_\testo para os devidos fins que foram prestados’
recebidos os servigos/materiais constantes no presente
documento em proveito desta repartiao.

Data 4 6( 16 /
Nome: A< \
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Assinatuka: ,X ( e

ATESTADO ]

Atesto para os devidos fins que foram prestados! B
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\
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Av. Conde Francisco Matarazzo

CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

, s/n - BOX 07 e 08 - Terminal Rodoviario

Jaguariaiva/PR - Tel: (43) 3535-1536 / 99965-1536
fale@mendesviagens.tur.br

I V/IAGENS

Relatério - Subsidio dos passes urbanos de Jaguariaiva - setembro / 2022

De: 01/09/2022 até 30/09/2022 - Empresa: EXPRESSO TRANSPEN LTDA

Ana Paula de Matos Assinado de forma digital por Ana

Paula de Matos Mendes da Silva

Mendes da Silva

Dia 01/09/2022 | 02/09/2022 | 03/09/2022 | 04/09/2022 | 05/09/2022 | 06/09/2022 | 07/09/2022 | 08/09/2022 | 09/09/2022 | 10/09/2022 | 12/09/2022 | 13/09/2022
Viagens 97 90 41 7 90 102 10 99 90 40 99 93
Frota 7 7 3 1 6 7 1 6 6 4 6 7
Km 831,98 809,28 375,01 132,43 832,77 833,86 144,89 730,19 804,95 379,4 768,42 774,06
Km Morta 13,75 16,1 34,17 0,43 52,29 33,67 7,17 17,18 10,5 21,08 170,29 91,81
Comum 1.998 1.905 b4 101 2.052 1.885 107 2.247 2.249 921 2.162 2.023
Escolar 288 275 18 2 227 218 1 254 256 22 263 273
Gratuitos 1.001 988 301 36 986 836 50 1.195 974 423 1.040 909
Pag/Cartdo 51 38 12 6 27 25 0 40 28 14 36 38
Pagantes 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Total 3.497 3.392 1.164 150 3.468 3.127 171 3.913 3.671 1.437 3.684 3.433
*A Informagéo do total de frotas & referente ao ndmero de veiculos diferentes que estavam em operagéo durante o periodo selecionado, o mesmo veiculo pode ter realizado a frota durante 2 dias, portanto é contabilizado como 1.

&Zmzomm

I \V/IAGENS

CNPJ/MF n® 35.424.883/0001-41
Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Terminal Rodovidrio

Jaguariaiva/PR - Tel: (43) 3535-1536 / 99965-1536
fale@mendesviagens.tur.br




Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - BOX 07 e 08 - Terminal Rodoviario

CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

Jaguariaiva/PR - Tel: (43) 3535-1536 / 99965-1536
fale@mendesviagens.tur.br

I VIAGENS

Relatério - Subsidio dos passes urbanos de Jaguariaiva - setembro / 2022

De: 01/09/2022 até 30/09/2022 - Empresa: EXPRESSO TRANSPEN LTDA

14/09/2022 | 15/09/2022 | 16/09/2022 | 17/09/2022 | 18/09/2022 | 19/09/2022 | 20/09/2022 | 21/09/2022 | 22/09/2022 | 23/09/2022 | 24/09/2022 | 25/09/2022 | 26/09/2022
92 9 94 37 9 94 102 87 98 89 44 6 100
7 1 5 3 2 6 6 5 6 6 3 1 7
801,46 135,19 795,57 380,1 136,7 814,94 808,33 799,41 810,34 818,55 361,82 140,04 831,74
16,78 2,02 22,5 3,43 16,63 62,89 44,61 18,31 28,85 25,93 0,33 2,2 59,79
1.956 186 1.536 787 106 2.062 2.081 1.884 2.149 2.054 872 86 1.928
253 14 116 19 4 266 255 251 270 298 31 2 201
706 66 721 310 38 1.054 902 705 929 963 281 31 702
34 2 31 19 2 46 54 39 44 40 17 2 27
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.134 281 2.525 1.195 162 3.609 3.451 3.025 3.562 3.527 1.254 126 3.025

Ana Paula de Matos Assinado de forma digital por Ana

. Paula de Matos Mendes da Silva
Mendes da Silva Dados: 2022.10.03 19:31:35 -03'00'
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'MENDES

I VIAGENS

CNPJ/MF n® 35.424.883/0001-41
Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Terminal Rodovirio
Jaguariaiva/PR - Tel: (43) 3535-1536 / 99965-1536
— ~fale@mendesviagens.tur.br
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l VIAGENS

CNPJ/MF n° 35.424.883/0001-41

Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - BOX 07 e 08 - Terminal Rodoviario
Jaguariaiva/PR - Tel: (43) 3535-1536 / 99965-1536

fale@mendesviagens.tur.br

Relatério - Subsidio dos passes urbanos de Jaguariaiva - setembro / 2022

De: 01/09/2022 até 30/09/2022 - Empresa: EXPRESSO TRANSPEN LTDA

27/09/2022 | 28/09/2022 | 29/09/2022 | 30/09/2022 Total Valor Subsidio Unitario Valor Subsidio Total
104 91 97 100 2111 : .
7 7 7 7 8 . .
834,92 838,15 831,92 840,43 18.396,85 . .
13,62 21,72 25,25 26,19 859,48 . .
1.950 2.167 2133 2.150 44514 B 5 R$ 144.670,50
269 263 245 259 5.113 - RS 8.308,63
730 850 968 880 19.575 R R$ 0,00
57 32 39 52 852 RS 3,25 RS 2.769,00
0 0 0 L ! R$ 3,25 R$ 3,25
3.153 3.471 3.533 3533 73.673 R$ 155.751,38

>3m _umC_m Qm _<_m.n0m Assinado de forma digital por Ana
Mendes da Silva

Paula de Matos Mendes da Silva
Dados: 2022.10.03 19:31:47 -03'00'
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s N CNPJ/MF n® 35.424.883/0001-41
/ Av. Conde Francisco Matarazzo, s/n - Terminal Rodovidrio
g Jaguariaiva/PR - Tel: (43) 3535-1536 / 99965-1536
fale@mendesviagens.tur.br




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1
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d Secretaria Municipal de Finangas Data da emisséo da nota
18/10/2022 10:53:22

Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-e

Data do fato gerador ‘
18/10/2022 10:53:22

Cadigo de verificagdo
MHLVUOSYE

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: MENDES VIAGENS E TURISMO

Nome/Razéo social: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA Inscrigao estadual:
CPF/CNPJ:35.424.883/0001-41 Inscrigdo municipal: Telefone:(43) 3535-3999
Enderego: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO Numero: SN Bairro: Centro CEP: 84200-000

Complemento: BOX TERMINAL RODOVIARIO JOAQ PESSA Celular:

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: agenciadepassagens@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: JAGUARIAIVA PREFEITURA

Nome/Razao social: MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

CPF/CNPJ: 76.910.900/0001-38 inscrigdo municipal: Inscrigdo estadual:

Enderego: PRACA ISABEL BRANCO Numero: 142 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 84200-000

Complemento: CENTRO ADM PREFEITO OTELIO RENATO BARONI

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: Telefone: (43) 3535-9400 Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS

g’é%g?;ggzvt 12526/2022. (Complementar ao empenho n° 10.300,0000 1,0000 10.300,0000 10.300,00x2,46 = 253,38

Valor referente a contratagdo de empresa para concesséao de
subsidio para os servigos de transporte coletivo urbano, conforme
Lei n® 2.922/2022.

Empenho n°® 9271/2022.

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 10.046,62

RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 10.300,00 Valor liquido = R$ 10.046,62

Cadigos dos servigos:

09.02 - Agenciamento, organizagéo, promogao, intermediacao e execugdo de programas de turismo, passeios, viagens, excursées, hospedagens e
congéneres.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 10.300,00 253,38
OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situagao tributaria do ISSQN: Retengéo
Local da prestagdo do servigo: Jaguariaiva

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do 1SS 2.46% ' ”
Situacédo desta NFS-e: Retida Verificar autenticidade
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

\Valor aproxirnado do tributo federal - R$ 1.385,35 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 468,65 (4,55%) , com base na
Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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Atesto para os devidos fins
recebidos os servicosimateriais con
documento em proveito desta repa

que foram prestados/

stantes no presente
rtigdo,

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que foram prestados!
recebidos os servigos/materiais constantes no presente
documento em proveito desta repartigdo.

Data_&/_@ 2¢

Nome:

Cargo:

Assinatura:

ATESTADO

Atesto para o5 devidos fins que foram prestados!/
recehidos os servigosimateniais constantes no presente
documento em proveito desta repartigao.

el e o).
] / A2

Cargo..

Assinatura:




Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. Pagina 1/1

Numero do RPS [Numero da nota
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]

R Secretaria Municipal de Finangas ~ |Data da'emis'séo da nota
P _*18/10/2022 10:50:38

Data do fato gerador
18/10/2022 10:50:38

Caddigo de verificagédo
3SVYOPXKK

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: MENDES VIAGENS E TURISMO

Nome/Razéo social: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA Inscrigao estadual:
CPF/CNPJ:35.424.883/0001-41 Inscrigdo municipal: Telefone:(43) 3535-3999
Enderego: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO Numero: SN Bairro: Centro CEP: 84200-000

Complemento: BOX TERMINAL RODOVIARIO JOAO PESSA Celular:

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: agenciadepassagens@gmail.com Site:

TOMADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: JAGUARIAIVA PREFEITURA

Nome/Razao social: MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA

CPF/CNPJ: 76.910.800/0001-38 Inscrigdo municipal: Inscrigao estadual:

Enderego: PRACA ISABEL BRANCO Numero: 142 Bairro: CIDADE ALTA CEP: 84200-000

Complemento: CENTRO ADM PREFEITO OTELIO RENATO BARONI

Municipio: Jaguariaiva UF:PR

E-mail: Telefone: (43) 3535-9400 Celular:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS

gg%%%ggzn)" 12526/2022. (Complementar ao empenho n° 22.700,0000 1,0000 22.700,0000 22.700,00x2,46 = 558,42

Valor referente a contratagdo de empresa para concessao de
subsidio para os servigos de transporte coletivo urbano, conforme
Lei n® 2.922/2022,

Empenho n°® 9270/2022.

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 22.141,58

RETENCOES FEDERAIS

PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL OQutras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 22.700,00 Valor liquido = R$ 22.141,58

Cédigos dos servigos:

09.02 - Agenciamento, organizagéo, promogao, intermediagéo e execugdo de programas de turismo, passeios, viagens, excursdes, hospedagens e
congéneres.

Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 22.700,00 558,42
OUTRAS INFORMACOES

Natureza da operagao: Tributagdo no municipio
Situagdo fributaria do ISSQN: Retengao
Local da prestagao do servigo: Jaguariaiva

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas leis 17.407/2008 e 17.408/2008.

Prestador de servigos optante pelo Simples Nacional. Aliquota do ISS 2.46% -
Situacédo desta NFS-e: Retida Verificar autenticidade
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo simples Nacional.

\Valor aproximado do tributo federal - R$ 3.053,15 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 1.032,85 (4,55%) , com base na
Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT
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ATESTADO

Atesto para os devidos fins que foram prestados!
recebidos 0s servigos'mateniais conyhn\es no presente
documento em proveito desta repartigdo.
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Assinatuk;

Atesto para os devidos=ffis que foram prestados!
recebidos os servigos/mateniais constantes no presente

documento em proveito desta repartigao.

D226/ 40 ;22
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ATESTADO

Atesto para os devidos fins que foram prestados!
recebidos os servigos/matenais constantes no presente
documento em proveito desta repartigéo.

Data2€ I N | 22
Nome: %% '7/'{@‘9'

Cargo:

Assinatura:
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Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni

Pracga lzabel Branco e Silva, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. Il - Fone: (43) 3535 - 9400
Jaguariaiva - PR/ CEP: 84200-000/ CNPJ: 76.910.200/0001-38 / gil.lorusso@jaguariaiva.pr.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA

E Prefeitura Municipal de Jaguariaiva

Oficio n°. 632/2022 Jaguariaiva, 18 de outubro de 2022.

De: Secretaria: SEDUL
Para: SEFIP — Departamento de Tesouraria

Vimos por meio deste solicitar a Liquidagdo e Pagamento, conforme
especificado abaixo:

Empenho NF Empresa Valor
9269/2022 17 MENDES & MENDEETB\QAGENS E TURISMO R$ 122.751,38
9270/2022 18 :Y:-ED':DES & MENDES -VIAGENS E TURISMO R$ 22.700.00
9271/2022 19 LI\{ITEDIXDES & MENDES -VIAGENS E TURISMO R$ 10.300,00

Valor Total| R$ 155.751,38

Fonte de recurso:

Conta bancaria:

Check List

(X') NF atestada pelo Fiscal e Gestor do Contrato.

() Relatérios em anexo (caso seja de prestacao de servigos).
() Relatério fotografico e planilhas de medi¢ao (no caso de obra).

Atenciosamente,

\ &/ /
‘./l’y ( ’/’ /
ﬁ' Lorusse-dao_Nascime
Secretario - ipal de Desenvolvim =‘;’

6 Urbano e Logistica




PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA
NOTA DE LIQUIDAGAO COM DESCONTOS
ESTADO DO PARANA

Pagina: 1/ 1
Data: 25/10/2022

Usuario: Francisco.JR2022

Data da Liquidagao: 24/10/2022
C.NPJ.: 76.910.900/0001-38 N° da LiQUidagéo: 31019931/2
Municipio:  JAGUARIAIVA N° do Empenho: 9270/2022
ORDINARIO
Vencimento: 24/10/2022
Orgéo: 06.000 SEC.DE ADMINISTRAGAQ E RECURSOS HUMANOS - SARH
Unidade: 06.001 GESTAO ADMINISTRATIVA
Funcional: 4.122.3 GESTAO MODERNA
Projeto/Atividade: 2016 MANUTENGAO DOS SERVIGOS ADMINISTRATIVOS DA SARH
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.99.05.00.00 SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
Recurso: 00000.100000.01.07.00.00 RECURSOS ORDINARIOS (LIVRES)
Numero do empenho: 9270/2022 Liquidagoes anteriores: 0,00
Valor do empenho: 22.700,00 Valor liquidado: 22.700,00
Valor anulado: 0,00 Valor anulado: 0,00
Total (A): 22.700,00 Total (B): 22.700,00
Total (A - B): 0,00
Credor: MENDES & MENDES - VIAGENS E TURISMO LTDA
CPF/CNPJ: 35.424.883/0001-41 Inscr.Est./Ident.Prof.: Telefone: (43) 3535-3999
Enderego: CONDE FRANCISCO MATARAZZO , - SN Cidade: Jaguariaiva UF: PR
Banco: 341 - Itau Unibanco S.A. Conta: 37255-2
Agéncia: 3736-0 - 3736 Tipo da Conta: Corrente

Especificagdo:

Processo n® 12526/2022. (complementar ao empenho n°® 9269/2022). Valor referente a contratagéo de empresa para concessdo de Subsidio para os
servigos de Transporte Coletivo Urbano , conforme Lei n® 2.922/2022.

Fonte de Recurso: Ordinério Valor geral: 22.700,00
Descontos:

Total de descontos: 0,00 Liquido a pagar: 22.700,00
Fundamento legal: Numero Processo: 200/2022 Data:
Modal. litagao: Inexigibilidade de licitagao Numero Licitagao: 21/2022 Data:
Contrato: 2003/2022 Data:
Declaro para os devidos fins que o (material/servigo) foi (Fornecido/prestado) Data:  24/10/2022

BRUNA SILVA MIRANDA
Secretaria de Finangas e

Planejamento

Responsavel

Sistema Contabif - Betha Sistemas. Usuario: Francisco.JR2022. Emissaa: 25/10/2022. as 12:04:22. Protocolo: 95b16f8d-a3b0-4df7-377§-3454e69ddcd9



-20/10/2022 15:56

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.424.883/0001-41
Razio Social:MENDES E MENDES VIAGENS E TURISMO LTDA

Endereco: AV CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN / CENTRO / JAGUARIAIVA / PR /
84200-000

A Caixa Econd6mica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:17/10/2022 a 15/11/2022

Certificacdo Nimero: 2022101702272962902660
Informacdo obtida em 20/10/2022 15:56:31

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/constiitacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA

PROTOCOLO GERAL
PROCESSO/ANO : 000013071/2022

Dados Cadastrais :
Requerente : SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E LOGISTICA - SEDUL
Endereco : Namero :
Municipio : Estado :
Bairro :
Bloco : Apartamento :
Fone Res : Fone Celular :
E-mail :
Cpf/Cnpj : Data Solicitagao: 20/10/22 10:27
Dados do Processo :
Assunto : SOLICITAGAO DE PAGAMENTO
Unid. de Entrada: PROTOCOLO GERAL
Usuario : Taline Teixeira

Sumula/Descrigdo :

OFICIO N° 632/2022 - SOLICITA PAGAMENTO DA NOTA FISCAL N° 18, A FAVOR DA EMPRESA MENDES & MENDES -VIAGENS E TURISMO
LTDA. CONFORME ANEXO

Observagao:

Jaguariaiva, 20/10/2022 10:21

Responsadel pelo Processo



JACHARIAN S

Prefeitura Municipal de Jaguariaiva
Estado do Parand
CNPJ 76.910.900/0001-38
Praga Izabel Branco, 142 — Cidade Alta — Cx. Postal 11
CEP 84200-000 — Fone (43) 3535-1233 — Fax (43) 3535-2130
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1 of 1

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Valor

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente

TED

2198-9
14363-4 PM JAGUARIAIVA * CONTA MO

341 ITAU UNIBANCO S.A

3736 JAGUARIAIVA PR
372552

0000

35.424.883/0001-41

MENDES E MENDES - VIAGENS E TURISMO LTD
CREDITO EM CONTA

151.919,90

27/10/2022

Transacao registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.
Pendéncia numero: 148524693.

(G3382715012230301
27/10/2022 15:13:17

Usuario: JE679072 BRUNA SILVA MIRANDA.

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessa...

27/10/2022 15:13



27/10/2022 16:32 Banco do Brasil

G337271625494883009
27/10/2022 16:32:08

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 2198-9

Conta corrente 14363-4 PM JAGUARIAIVA * CONTA MO
Creditado

Banco 341 {TAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 3736 JAGUARIAIVA PR

Conta corrente (com 372552

DV)

CNPJ 35.424.883/0001-41

Nome favorecido MENDES E MENDES - VIAGENS E TURISMO LTD
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 102.707

Valor 151.918,90

Destinagado 0

Data transferéncia 27/10/2022

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  51826F122706FC39

Assinada por JE679072 BRUNA SILVA MIRANDA 27/10/2022 15:13:17
JE679073 ALCIONE LEMOS 27/10/2022 16:32:08

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE679073 ALCIONE LEMOS.

https://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2 3.6 7#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb



